

دریچه

بیانیه ۲۲۷نماینده خطاب به روحانی:

محیط زیست در تدوین برنامه ششم مورد توجه قرار گیرد

● شرق: ۲۷نماینده مجلس شورای اسلامی ضمن بیانیه‌ای از حجت‌الاسلاموالمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری خواستند تا در تدوین لایحه بر بیانیه ششم توسعه حفظ محیط‌زیست و منابع طبیعی کشور مورد توجه قرار گیرد. این اولین‌بار است که این تعداد از نمایندگان مجلس در یک حرکت هماهنگ و در دفاع از محیط‌زیست کشور اقدامی را انجام می‌دهند. پیش از این مسئولان دولت و به‌خصوص شخص رئیس‌جمهور در موارد زیادی به نگاه ویژه خود و دیگر اعضای دولتش نسبت به مسایل محیط‌زیستی صحه گذاشته بود. حالا این بیانیه نمایندگان مجلس را می‌توان شرعوی تازه برای وضعیت محیط‌زیست کشور دانست، از آن رو که قومقننه کشور نیز هم‌راستا باقوه مجریه کشور در زمینه اولویت‌داشتن مسایل زیست‌محیطی وارد عمل می‌شود. بیانیه‌ای را که ۲۲۷نماینده مجلس شورای اسلامی به روحانی‌نوشته‌ند،زام‌صادقی‌عضو‌هیات‌ریسه‌مجلس در پایان جلسه علنی روز چهارشنبه مجلس قرائت کرد. در این بیانیه از رئیس‌جمهوری در‌خواست شده است تا ضمن توجه ویژه به فصل محیط‌زیست و منابع طبیعی در تدوین برپایه ششم توسعه،نسبت به تقویت ساختار تشکیلاتی و اعتباری محیط‌زیست و منابع طبیعی اقدام شود. برپایه‌ریزی موثر در توسعه جنگل‌ها، مهار و کنترل بیابانزایی و کثون‌های گِردوغبار، جلوگیری از خشک‌شدن تالاب‌ها و احیای آنها و همچنین برپایه‌ریزی و اقدام موثر برای جلوگیری از آلودگی هوا و آب و خاک از دیگر خواسته‌های نمایندگان از رئیس‌جمهوری‌است.امضاکنندگان این بیانیه همچنین خواستار برخورد قاطع با پدیده زمین‌خواری و مسوولان خاطی شدند. تنها خبر محیط‌زیستی مجلس در روز گذشته فقط امضای این بیانیه نبود. در اقدامی دیگر نیز ۳۳نماینده به وزیر کشاورزی در مورد آتش‌سوزی اخیر در جنگل‌های کشور تذکر دادند به گزارش خانه ملت، حسین سبحانی‌نیا در نشست علنی روز چهارشنبه ۲۵تیر مجلس شورای اسلامی تذکرات کتبی نمایندگان به مسوولان اجرایی را قرائت کرد. همچنین عضو کمیسیون برپاییه، بودجه و محاسبات مجلس، با انتقاد از وضعیت گردوغبار در استان خوزستان، روز گذشته در مجلس گفت: رفع این معضل بر دو بخش داخلی و خارجی پایه‌گذاری شده است که در این زمینه به نظر می‌رسد برپاییه درازمدتی در دستور کار نیست. اسماعیل جلیلی با انتقاد از وضعیت آلودگی هوا در استان خوزستان به‌دلیل افزایش گردوغبار و ریزگردها، افزود: متأسفانه طی روزهای اخیر به‌دلیل افزایش این آلودگی مردم از لحاظ رفت‌وآمد دچار اختلال زیادی شدند و در این میان مشکلات زیادی فرا روی مردم این استان قرار گرفت. نماینده مسجدسلیمان، لالی، اندیکا و هفتکل در مجلس ششورای اسلامی، ادامه داد: البته بخشی از این آلودگی به‌دلیل مسایل طبیعی است اما قسمت اعظم آن به‌دلیل بی‌توجهی نسبت به این معضل به‌وجودآمده است به گونه‌ای که در دولت فعلی و دولت سابق این موضوع در دستور کار قرار نگرفته و با کوچک‌ترین گردوغبار، مشکلاتی در این استان پدید می‌آید. وی با بیان اینکه بخشی از معضل افزایش گردوغبار مربوط به کشورهای همسایه و بخش دیگر بر اثر شرایط اقلیمی است که بر استان خوزستان تحمیل شده است، افزود: خشکی تالاب‌ها و کم‌شدن آب رودخانه‌ها و چشمه‌ها، معضاتی ایجاد کرده که با کوچک‌ترین بارش فضای غبار در استان پدید می‌آید. عضو کمیسیون برپاییه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، افزود: به دلیل آنکه در زمین‌های جلگه، کشاورزی انجام نمی‌شود و زهکشی هم صورت نگرفته است. بنابراین این زمین‌ها به خاک‌های آفتاب‌خورده‌ای تبدیل شده که با کوچکترین باد به هوا برمی‌خیزند که در این زمینه دولت باید بسترهای لازم را برای احیای تالاب‌ها و رودخانه‌ها در نظر بگیرند.

فرارو: در نخستین سال دولت دهم، محمدعلی رامین، معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد، بالغ بر ۲۰میلیارد تومان را به بارانه مطبوعات اختصاص داد که از این ۲۰میلیاردتومان یارانه در سال ۸۸، حدود پنج‌میلیاردتومان به دو روزنامه کشور رسیده است: «ایران و کیهان» موسسه ایران را روزنامه‌های ۳۲ صفحه‌ای، ویژه‌نامه‌های رنگارنگ و ویژه‌نامه‌های استانی در کنار کیفیت چاپ و تیراژ بالای آن، ۲/۲میلیاردتومان یارانه گرفته است اما روزنامه کیهان که در کمیت و کیفیت انتشار، قابل قیاس با روزنامه ایران نیست، یارانه‌اش ۴۰۰ میلیون تومان از «ایران» بیشتر است.

درواقع روزنامه کیهان بالاترین رقم دریافت یارانه را در بین روزنامه‌های کشور در سال ۸۸، به‌خود اختصاص داده که گويا در چهار سال دوم دولت احمدی‌نژاد رکورد دریافت یارانه نیز محسوب می‌شود؛ ۲/۶میلیاردتومان برای یکسال، ضمن اینکه روزنامه کیهان در طول سال‌های ۸۹، ۹۰ و ۹۱ حدود شش‌میلیاردتومان یارانه دریافت کرده است. نکته قابل تامل در سال اول وزارت سیدمحمد حسینی اینکه پنج روزنامه «کیهان، وطن امروز، رسالت، جوان و عصر ایرانیان»، یک‌چهارم یارانه کل مطبوعات را به‌خود اختصاص دادند و پنج‌میلیاردتومان یارانه در اختیار سایر روزهای گذشته خود خبر در حوزه زنان افکار عمومی را متوجه خود کرد. نخست اینکه شهرداری تهران در بخشنامه‌ای به کلیه واحدهای زیرمجموعه‌اش از آنها خواسته بود میان کارمندان زن و مرد تفکیک قابل شونه و زنان در سمت‌هایی چون منشی، مسول دفتر و تایپیست که با روسای مرد سرکار دارند از کار خود بر کنار شوند. البته «معصوماً‌آباد»، عضو شورای شهر تهران در گفت‌وگو با «شرق» تأکید کرد که موضوع، برکناری زنان نیست بلکه ترفیع رتبه آن‌هاست؛ ترفیع رتبه‌ای که هنوز معلوم نیست چگونه اتفاق خواهد افتاد. خبر دوم مربوط به ازدواج ۳۰هزار دختر زیر ۱۵سال طی یکسال گذشته است که از سوی ثبت احوال منتشر شده بود. دیروز معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در نشست ی با اشاره به اقدام شهرداری تهران گفت: شهرداری تهران باید برای صدور بخشنامه «حذف زنان» پاسخگو باشد. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: نظر ما همان نظر ششورای شهر است. هرچند چنین تصمیمی‌هایی با نیت خیر گرفته‌شود، ولی شهرداری تهران باید پاسخگوی چنین بخشنامه‌هایی باشد.

شهیندخت مولاوردی افزود: باید مشخص شود چه جایگزین شغلی برای زنان شاغل در سطوحی مانند منشی و تایپیست در نظر گرفته شده است و آیا این زنان به سطحی ارتقا می‌یابند که معلوریت‌هایی وجود نداشته باشد؟

شهیندخت مولاوردی افزود: باید مشخص شود چه جایگزین شغلی برای زنان شاغل در سطوحی مانند منشی و تایپیست در نظر گرفته شده است و آیا این زنان به سطحی ارتقا می‌یابند که معلوریت‌هایی وجود نداشته باشد؟

مولاوردی در پایان گفت: ما روزهای گذشته را صرف به‌دست‌آوردن صحت و سقم این بخشنامه کردیم و قرار است با تر کس معنی‌یور، مدیر کل امور بانوان شهرداری تهران در مورد این بخشنامه شهرداری جلسه‌ای داشته باشیم.

وی درباره ازدواج دختران زیر ۱۵سال گفت: در سال ۹۲، ۳۱هزار ازدواج برای دختران زیر ۱۵سال به ثبت رسیده که در این مورد قرار شده وزیر دادگستری درباره نمود ثبت این ازدواج‌ها گزارشی ارائه دهد چرا که ثبت آنهاغیرقانونی است.

جامعه

یارانه روزنامه‌ها در دوره احمدی‌نژاد

کیهان ۶میلیارد، وطن امروز ۲/۲میلیارد و رسالت ۱/۵میلیاردتومان یارانه گرفتند

نام روز نامه	مبلغ دریافتی (۸۸ تا ۹۰)
کیهان	۶میلیاردتومان
وطن امروز	۲/۲میلیاردتومان
رسالت	۱/۵میلیاردتومان
جوان	۲/۲میلیاردتومان
عصر ایرانیان	۸۰۰میلیون تومان
شرق	۵۰۰میلیون تومان
مردم سالاری	۷۰۰میلیون تومان
اعتماد	۳۰۰میلیون تومان
آفتاب یزد	۳۰۰میلیون تومان
مهنشهری	۲۰۰میلیون تومان
جام جم	۵/۲میلیارد تومان
ایران	۵/۸میلیارد تومان

۳۰۰میلیون تومان واطلاعات نیز حدود یکمیلیارد تومان بوده است.

روند پندل و بخشش دولت احمدی‌نژاد به دولایس‌های امروز، به کیهان ختم نمی‌شود؛ روزنامه وطن امروز در سال ۸۹ نزدیک به «یکمیلیاردتومان»

معاون رییس‌جمهور در امور زنان و خانواده:

شهرداری باید برای صدور بخشنامه «حذف زنان» پاسخگو باشد

شهیندخت مولاوردی در چهارمین نشست مشاوران امور زنان دستگاه‌های اجرایی و وزارتخانه‌ها سه‌شنبهشب گذشته در کمیته امداد امام خمینی(ره) از آنها خواسته بود میان کارمندان زن و مرد تفکیک قابل شونه و زنان در سمت‌هایی چون منشی، مسول دفتر و تایپیست که با روسای مرد سرکار دارند از کار خود بر کنار شوند. البته «معصوماً‌آباد»، عضو شورای شهر تهران در گفت‌وگو با «شرق» تأکید کرد که موضوع، برکناری زنان نیست بلکه ترفیع رتبه آن‌هاست؛ ترفیع رتبه‌ای که هنوز معلوم نیست چگونه اتفاق خواهد افتاد. خبر دوم مربوط به ازدواج ۳۰هزار دختر زیر ۱۵سال طی یکسال گذشته است که از سوی ثبت احوال منتشر شده بود.

دیروز معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در نشست ی با اشاره به اقدام شهرداری تهران گفت: شهرداری تهران باید برای صدور بخشنامه «حذف زنان» پاسخگو باشد. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: نظر ما همان نظر ششورای شهر است. هرچند چنین تصمیمی‌هایی با نیت خیر گرفته‌شود، ولی شهرداری تهران باید پاسخگوی چنین بخشنامه‌هایی باشد.

شهیندخت مولاوردی افزود: باید مشخص شود چه جایگزین شغلی برای زنان شاغل در سطوحی مانند منشی و تایپیست در نظر گرفته شده است و آیا این زنان به سطحی ارتقا می‌یابند که معلوریت‌هایی وجود نداشته باشد؟

مولاوردی در پایان گفت: ما روزهای گذشته را صرف به‌دست‌آوردن صحت و سقم این بخشنامه کردیم و قرار است با تر کس معنی‌یور، مدیر کل امور بانوان شهرداری تهران در مورد این بخشنامه شهرداری جلسه‌ای داشته باشیم.

وی درباره ازدواج دختران زیر ۱۵سال گفت: در سال ۹۲، ۳۱هزار ازدواج برای دختران زیر ۱۵سال به ثبت رسیده که در این مورد قرار شده وزیر دادگستری درباره نمود ثبت این ازدواج‌ها گزارشی ارائه دهد چرا که ثبت آنهاغیرقانونی است.

جامعه

نام روز نامه	مبلغ دریافتی (۸۸ تا ۹۰)
کیهان	۶میلیاردتومان
وطن امروز	۲/۲میلیاردتومان
رسالت	۱/۵میلیاردتومان
جوان	۲/۲میلیاردتومان
عصر ایرانیان	۸۰۰میلیون تومان
شرق	۵۰۰میلیون تومان
مردم سالاری	۷۰۰میلیون تومان
اعتماد	۳۰۰میلیون تومان
آفتاب یزد	۳۰۰میلیون تومان
مهنشهری	۲۰۰میلیون تومان
جام جم	۵/۲میلیارد تومان
ایران	۵/۸میلیارد تومان

۳۰۰میلیون تومان واطلاعات نیز حدود یکمیلیارد تومان بوده است.

روند پندل و بخشش دولت احمدی‌نژاد به دولایس‌های امروز، به کیهان ختم نمی‌شود؛ روزنامه «جوان» نیز نزدیک به دومیلیاردتومان یارانه نقدی دریافت کرده‌اند!

روزنامه «شرق» در این بازه زمانی حدود ۴۰۰میلیون تومان و روزنامه مردمسالاری، حدود ۷۰۰میلیون تومان یارانه دریافت کرده است. درواقع روزنامه‌های یاسابقه و شناخته‌شده با گستره توزیع سراسری خیلی کمتر از روزنامه تازه‌متولد شده بیژن نویابه دریافت کرده‌اند؛ روزنامه‌ای که گويا فقط در تهران توزیع می‌شده و نام «سراسری» را با خود یدک می‌کشیده‌است.

اینکه روزنامه‌ای با تیراژی کمتر از ۵۰هزار نسخه، در دریافت یارانه رکورد بزند یا روزنامه‌ای که تنها در برخی مناطق و دکمه‌های تهران توزیع می‌شود و کل تیراژش سه‌هزار نسخه نیست از روزنامه‌ای مثل مهرشهری و جام‌جم و اطلاعات بیشتر یارانه می‌گیرد، از جمله مصادیق مهرورزی‌های عادلانه دولت دهم است اما اگر شعر دولت یازدهم «اعتدال» است و وزارت ارشاد مدعی شفاف‌سازی و رفتار حرفه‌ای در قبال مطبوعات، باید فهرست دقیق پرداخت یارانه در دولت گذشته (اگر وجود داشته باشد) و فهرست دولت فعلی را منتشر کند تا مردم در جریان واقعیت‌ها قرار گیرند.

اینک به جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات از محل بیت‌المال، طی سال‌های ۱۳۸۸ تا پایان ۱۳۹۰ توجه بفرمایید.

جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات در دولت احمدی‌نژاد

جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات در دولت احمدی‌نژاد

جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات در دولت احمدی‌نژاد

از دولت یارانه دریافت کرده، روزنامه‌های با تیراژ بسیار پایین که سابقه انتشارش به دو سال نمی‌رسیده است؛ با این حال مبلغ دریافتی روزنامه‌های یاسابقه و شناخته‌شده با گستره توزیع سراسری خیلی کمتر از روزنامه تازه‌متولد شده بیژن نویابه دریافت کرده‌اند؛ روزنامه‌ای که گويا فقط در تهران توزیع می‌شده و نام «سراسری» را با خود یدک می‌کشیده‌است.

اینکه روزنامه‌ای با تیراژی کمتر از ۵۰هزار نسخه، در دریافت یارانه رکورد بزند یا روزنامه‌ای که تنها در برخی مناطق و دکمه‌های تهران توزیع می‌شود و کل تیراژش سه‌هزار نسخه نیست از روزنامه‌ای مثل مهرشهری و جام‌جم و اطلاعات بیشتر یارانه می‌گیرد، از جمله مصادیق مهرورزی‌های عادلانه دولت دهم است اما اگر شعر یازدهم «اعتدال» است و وزارت ارشاد مدعی شفاف‌سازی و رفتار حرفه‌ای در قبال مطبوعات، باید فهرست دقیق پرداخت یارانه در دولت گذشته (اگر وجود داشته باشد) و فهرست دولت فعلی را منتشر کند تا مردم در جریان واقعیت‌ها قرار گیرند.

اینک به جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات از محل بیت‌المال، طی سال‌های ۱۳۸۸ تا پایان ۱۳۹۰ توجه بفرمایید.

جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات در دولت احمدی‌نژاد

از دولت یارانه دریافت کرده، روزنامه‌های با تیراژ بسیار پایین که سابقه انتشارش به دو سال نمی‌رسیده است؛ با این حال مبلغ دریافتی روزنامه‌های یاسابقه و شناخته‌شده با گستره توزیع سراسری خیلی کمتر از روزنامه تازه‌متولد شده بیژن نویابه دریافت کرده‌اند؛ روزنامه‌ای که گويا فقط در تهران توزیع می‌شده و نام «سراسری» را با خود یدک می‌کشیده‌است.

اینکه روزنامه‌ای با تیراژی کمتر از ۵۰هزار نسخه، در دریافت یارانه رکورد بزند یا روزنامه‌ای که تنها در برخی مناطق و دکمه‌های تهران توزیع می‌شود و کل تیراژش سه‌هزار نسخه نیست از روزنامه‌ای مثل مهرشهری و جام‌جم و اطلاعات بیشتر یارانه می‌گیرد، از جمله مصادیق مهرورزی‌های عادلانه دولت دهم است اما اگر شعر یازدهم «اعتدال» است و وزارت ارشاد مدعی شفاف‌سازی و رفتار حرفه‌ای در قبال مطبوعات، باید فهرست دقیق پرداخت یارانه در دولت گذشته (اگر وجود داشته باشد) و فهرست دولت فعلی را منتشر کند تا مردم در جریان واقعیت‌ها قرار گیرند.

اینک به جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات از محل بیت‌المال، طی سال‌های ۱۳۸۸ تا پایان ۱۳۹۰ توجه بفرمایید.

از دولت یارانه دریافت کرده، روزنامه‌های با تیراژ بسیار پایین که سابقه انتشارش به دو سال نمی‌رسیده است؛ با این حال مبلغ دریافتی روزنامه‌های یاسابقه و شناخته‌شده با گستره توزیع سراسری خیلی کمتر از روزنامه تازه‌متولد شده بیژن نویابه دریافت کرده‌اند؛ روزنامه‌ای که گويا فقط در تهران توزیع می‌شده و نام «سراسری» را با خود یدک می‌کشیده‌است.

اینکه روزنامه‌ای با تیراژی کمتر از ۵۰هزار نسخه، در دریافت یارانه رکورد بزند یا روزنامه‌ای که تنها در برخی مناطق و دکمه‌های تهران توزیع می‌شود و کل تیراژش سه‌هزار نسخه نیست از روزنامه‌ای مثل مهرشهری و جام‌جم و اطلاعات بیشتر یارانه می‌گیرد، از جمله مصادیق مهرورزی‌های عادلانه دولت دهم است اما اگر شعر یازدهم «اعتدال» است و وزارت ارشاد مدعی شفاف‌سازی و رفتار حرفه‌ای در قبال مطبوعات، باید فهرست دقیق پرداخت یارانه در دولت گذشته (اگر وجود داشته باشد) و فهرست دولت فعلی را منتشر کند تا مردم در جریان واقعیت‌ها قرار گیرند.

خبر

پیشرفت‌ترین وسيله‌پيشگيري به بازار می آید

● ایستا:متخصص موسسه فناوری MIT ریزتراشه‌ای را طراحی کرده‌اند که می‌توان با استفاده از آن باروری در زنان را از راه دور کنترل کرد. متخصصان با ساخت یک ریزتراشه و کاشت آن زیرپوست می‌توانند امکان باردارشدن زنان را تنها با فشار یک دکمه تحت‌کنترل درآوردند و احتمال بارداری را متوقف یا فعال کنند. این تراشه که به یک دستگاه کنترل از راه دور مجهز است توسط متخصصان موسسه فناوری ماساچوست (MIT) طراحی‌شده و حدود ۱۶سال یعنی برابر با نیمی از عمر باروری زنان گرایبی دارد. این وسیله پیشگیری دوسالمتری که مجهز به یک ریزتراشه ۱/۵سانتیمتری است در ران، بالای بازو یا شکم زنان کاشته می‌شود و می‌تواند برای مدت ۱۶سال هورمون مصنوعی شبیه پروژسترون(الوینورژسترل) را در خودذخیره داشته باشد. وقتی این تراشه فعال شود روزانه ۰/۲۰میکروگرم از این هورمون را در خون آزاد می‌کند ضمن اینکه پزشکان می‌توانند دوز این هورمون را به‌صورت دستی و از راه دور افزایش دهند. به گزارش ایستا به‌نقل از پایگاه اینترنتی نیوز، این پروژه با حمایت و پشتیبانی «بیل گیتس» اجرا می‌شود. در حال حاضر طول مدت اثر داروهای ضدبارداری هورمونی نهایتاً به پنج‌سال می‌رسد. از آنجا که هنوز این نگرانی وجود دارد که مبادا فردی غیر از زنان با بدون رضایت و اجاره آنها اقدام به فعال‌سازی این تراشه‌کند بنابراین سازندگان آن در حال بررسی امنیت این دستگاه و رمزگذاری آن هستند و پیش‌بینی می‌شود عرضه آن با یک قیمت کملاً رقابتی از سال ۲۰۱۸ میلادی آغاز شود.

جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات در دولت احمدی‌نژاد

جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات در دولت احمدی‌نژاد

جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات در دولت احمدی‌نژاد

اعلام اهداف برنامه چهارم کنترل ایدز

«معتادان تزریقی» و «انتقال جنسی اچ آی وی» در کانون توجه

● ایستا:رئیس اداره ایدز وزارت بهداشت با بیان اینکه برنامه چهارم استراتژیک کشوری کنترل ایدز مراحل نهایی تدوین را طی می‌کند، پنج هدف عمده این برنامه ملی را تشریح کرد. صاقلت گفت: در حال حاضر در آخرین سال برنامه سوم کشوری کنترل ایدز قرار داریم. بر همین اساس از اوایل امسال اقدامات مربوط به تدوین برنامه چهارم آغاز شده است. تقریر برنامه‌ریزی برای تدوین و تحلیل وضعیت، تعیین پاسخ ملی و در نهایت تعیین اهداف، راهبردها و مداخلات تعیین شده است. وی با بیان اینکه برنامه چهارم کشوری ایدز پنج‌هدف عمده را دنبال خواهد کرد، افزود: هدف نخست این برنامه کنترل اچ‌آی‌وی/ایدز در جمعیت عمومی است. صداقت، کنترل اچ‌آی‌وی/ ایدز در مصرف‌کنندگان تزریقی مواد مخدر را دومین هدف چهارمین برنامه کشوری کنترل ایدز خواند و گفت: در این زمینه نیز بر برنامه‌های کاهش آسیب و پیشگیری در مصرف‌کنندگان مواد مخدر چه در زندان‌ها و چه در جامعه تأکید شده است. وی کنترل اچ‌آی‌وی/ ایدز از طریق انتقال جنسی در گروه‌های پرخطر را سومین هدف برنامه چهارم کشوری کنترل ایدز خواند و گفت: در این زمینه نیز زنان در معرض آسیب بیشتر منظر هستند. کنترل انتقال اچ‌آی‌وی/ایدز از مادر باردار مبتلا به نوزادان و کاهش مرگ ناشی از ایدز در مبتلانی این بیماری از دیگر اهداف است.

جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات در دولت احمدی‌نژاد

فقط ۵۵ درصد زنان به حجاب اعتقاد ندارند

● پایگاه‌خبری‌بلیس:وزیر کشور با بیان اینکه مسایل فرهنگی، اعم از مساله حجاب و عفاف است، گفت: باید به مساله حجاب و عفاف توجه ویژه شود. عبدالرزاق رحمانی‌فضلی در نشست ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی در وزارت کشور گفت: بخشی از ایمان مردم در حوزه‌های رفتاری به عملکرد مسوولان در حوزه‌های اجرایی برمی‌گردد به گونه‌ای که وقتی ما در دستگاه‌ها و نهادهای بی‌عدالتی را ترویج می‌دهیم این سبب می‌شود مردم از دین‌گریزان شوند. رحمانی‌فضلی گفت: ما موظفیم با اتخاذ روش‌های دینی در جامعه برای مقابله با مشکلات وارد عمل شویم؛ هادیت‌گری و توجه به دین‌مداری در زمینه مسایل فرهنگی و حجاب و عفاف مهم است. در مقوله حجاب طبق آمارها و بررسی‌های انجام‌شده مشخص شده است که تنها پنج‌درصد از زنان ایرانی به حجاب اعتقاد ندارند و بقیه زنان نیز جزو معتقدین عامه‌اند. عده‌ای نیز جزو افرادی هستند که در مقوله حجاب تسامح دارند و با دقت‌نظر عمل نمی‌کنند.

هشدار وزارت بهداشت درباره میوه‌های پارافینی بازار

● فارس: مدیر کل تغذیه وزارت بهداشت با هشدار نسبت به استفاده از روغن پارقین جهت براتی‌تر کردن میوه و بالا بردن مدت زمان نگهداری آنها گفت: هموطنان حتماً میوه‌ها را خشک‌شدن دریاچه هامون دهند. رهرا عبداللّٰهی، گفت: به‌دلیل نگهداری طولانی‌مدت از روش‌هایی مانند آغشته‌کردن میوه به پارقین استفاده می‌شود. وی افزود: مردم هنگام صرف این میوه‌ها، آنها را به‌خوبی شست‌وشو دهند و پوست آنها را بگیرند. مدیر کل تغذیه وزارت بهداشت همچنین تأکید کرد: میوه‌هایی که پوست‌کنندنی نیستند باید با مواد شوینده شست‌وشو شوند تا مواد نگهدارنده آنها که مضر برای بدن انسان است، پاک شود. وی در پاسخ به این پرسش که آیا پارقین و مواد نگهدارنده به مرور زمان از طریق پوست جذب میوه می‌شوند؟ گفت: بخش عمده آن در پوست میوه است که با پوست‌گرفتن جدایی‌شود.

جدول اطلاعات مربوط به پرداخت یارانه مطبوعات در دولت احمدی‌نژاد